MUNICIPIO DE MUCURICI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESPIRITO SANTO

27.174.069/0001-98 )

CONCILIACAO BANCARIA

DATA.: 31/12/2022

Banco : 104 ~Céixa Econdmica: Fodcr 1
Conta : 1160+ PMM MOVIMENTO - CEF T : e :
Conta Contabik: = 111 111900090 BANCOS CONTA MOVIMEN FO DEMAIS CONTAS;
Fonte de Recurse: 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
CONTA CORRENTE

Saldo no Banco : ' 1.604.400,42
Saldo na Contabilidade: 1.609.211,86
Difercnca:

{01) O Bance Debitou ¢ a Contabilidade No Creditou {Despesa a Contabilizar)

(02) O Banco Creditoun e a Contabilidade Nﬁd Debitou (Receita a Coniabifizar)

(03} A Contabilidade Creditou ¢ o Banco No Debitou (Valor nfio Debitado pelo Banco’

(04) A Contabilidade Debitou e o Banco Néo Creditou (Valor N#o Creditado pelo Banco 4.811,44

‘Data lHistoncu ' B o ST e L
DOCUMENTOS Nio CONCILIADOS
A Contabilidade Dcbiton e 0 Banco Niio Creditou

7/12/2022 12 - hnposio sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbuna - Multas e Juros de Mora 12,94
27122022 |1 - Imposte sobre a Propriedade Predial ¢ Tersitorial Urbana - Principal §3,90
27/12/2022 |15 - Taxas de Inspegdo, Controle e Fiscalizagdo - Principal 1.000,00
27/1212022 119 - Tuxas pela Prestagiio de Servigos em Geral - Principal 72,00
28/12/2022 13 - Imposic sobre a Propriedade Predial ¢ Territorizl Urhana - Divida Ativa 80,24
28/12/2022 {2 - Impasto sobre a Propriedade Predial e Tesritorial Utbaa - Muitas e Juros de Mura 10,66
28/12/2022 |4 - Imposto sobre a Propriedade Predial ¢ Territorial Urhana - Multas & Juros de Mora da Divida Ativa 32,09
281212022 |1 - Imposto sobre a Propriedade Prediaf & Tersitorial Urbang - Priacipal 44,41
29/12/2022 §3 - hnposto sobre 2 Propriedade Predial ¢ Territorial Urbana - Divida Ativa 82,68
29/12/2022 |2 - linposto sobre a Propriedade Predial ¢ Territorial Urbang - Muelias ¢ Jurés de Mora 33,57
29/42/2022 |4 - hnposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Multas ¢ Juros de Mora du Divida Ativa 33,08
29/12/2022 {1 - Imposto sobre a Propricdade Predial ¢ lerdtoriat Urbana - Principat . ) 139,87
29/12/2022 115 - Taxas de Inspego, Controle e Fiscalizagdo - Principal : . 3.000,00
29/12/2022 19 - Taxas pela Prestagio de Servigos em Geral - Principal 216,00
Total 4.811,44

‘Local/Data/Assinaturas -

MUCURICL 31 de dezembro de 2033
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.+ Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:

Perjodo:

Dipts Mow

Q1/1i272022
01/12/2022
0171272022
01/12/2022
0171272022
01/12/2022
g1/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
05/12/20622
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
0D6/12/2022
Q771272022
07/12/2022
0771272022
07/12/2Q22
Q7/12/2022
0B/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
Q8/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
1271272022
12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022

M, Do,

102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
1028405
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
162805
102805
102805
102805
102805
102805
102805

102805

Mistorico
ARR DH CB
ARR DH CB
ARR AUTOAT
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
DER TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR DH CB
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
ARR INTER
DEB TARIFA
DEBR TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR DH CB
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARRDH CB

GovConta Caixa

VYator (R$)
98,54C
899,75C
50,54C
25,27C

GOVCONTA CAIXA

716600003

0716/006/00000119-0
MUCURICI PREFEITURA
de: 01/12/2022

e/

48,60D 7
4,86D"

1,7307

1,30D 7

538,23C
48,00C
36,45D
1,73D

489,20C
130,10C
19,44D
5,19D

1.056,70C
48,00C
4,86D
48,60D

242,53C
1.200,00C
2,50D
12,15D

8y5,52C
113,66C
40,35C
3,460
1,380
48,680

385,27C
26,73D

88,13C
505,18C
84,34C
2,60D
29,16D
2,43D

429,91C

https:/fg oveonta,caixa.g ovbr/sigovexrato/conta_individual imprimir do?nomeF orm=extratoC ontatndividual Form&obtv=rwull

7

até: 31/12/2022

Saldo (R}
79.160,16C
80.059,91C
80.110,45C
80.135,72C
80.087,12C
80.082,26C
80.080,53C
80.079,23C
80.079,23C
80.615,46C
80.663,46C
80.627,01C
80.625,28C
80.625,28C
81.114,48C
#1.244,58C
81.225,14C
81.219,95C
81.219,95C
82.276,65C
82.324,65C
82.319,79C
82.271,19C
82.271,19C
82.513,72C
83.713,72C
§3.711,12C
83.698,97C
83.698,97C
84.584,49C
84.698,15C
84.738,50C
84.735,04C
84.733,74C
84.685,14C
84.685,14C
85.070,41C
85.043,68C
85.043,68C
85.131,81C
85.636,99C
85.721,33C
85.718,73C
85.689,57C
85.687,14C
85.687,14C
86.117,05C

113



- D2I02023 14:18
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
206/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022

102805
102805
102808
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
10280:
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
102805
192805
162805
102805
102805
102805
102805
504799
102805
102805
10280%
102805
162805
102805

ARR INTER
DEE TARIFA
DEB TARIFA
SALGO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALBO TOTAL
ARR DH CB
ARR DH CB
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
ARR INTER
DEB TARIFA
DEE TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR AUTOAT
DEB TARIFA
DEB TARIFA
SALDO TOTAL
APLICACAD
ARR DH CB
DES TARIFA
SALDO TOTAL
ARR DH CB
ARR INTER
DEB TARIFA
DEB TARIFA

GovConta Caixa
72,00C
2,600
31,59D

72,00C
72,00C
656,37C
1,30D
4,86D
5,190

24,00C
384,00C
26,730
2,43D

120,00C
24,00C
7,29D
1,73D

879,08C
25.104,20C
1,300
41,31D

984,00C
168,00C
24,00C
6,92D
1,30D
63,18D

96,00C
699,95C
9,72D
2,60D

962,42C
147,10C
48,00C
4,86D
3,46D
1,30D

788,18C
127,95C
1,73D
17,01D

11?.3}1{8/913

322,54C (.

14,58D

565,200
24,00C
26,73D

1,300

hitps:/igovconta.caia.govbrisig oviextrato/conta_individual/imprimir. do?nomeF orm=exratoC ontaindividualForm&obb=null

e
el

86.189,05C
86.186,45C
86.154,86C
86.154,86C
86.226,86C
86.298,86C
86.955,23C
86.953,93C
86.949,07C
86.943,88C
86.943,88C
86.967,88C
§7.351,88C
87.325,15C
87.322,72C
87.322,72C
87.442,72C
87.466,72C
87.459,43C
87.457,70C
87.457,70C
88.336,78C
113.440,98C
113.439,68C
113.398,37C
113.398,37¢C
114.382,37C
114.550,37C
114.574,37C
114.567,45C
114,566,15C
114.502,97C
114.502,97C
114.598,97C
115.298,92C
115.289,20C
115.286,60C
115.286,60C
116.249,02C
116.396,12C
116.444,12C
116.439,26C
116.435,80C
116.434,50C
116.434,50C
117.222,68C
117.350,63C
117.348,90C
117.331,89C
117.331,89C
0,00
322,54C
307,96C
307,96C

- 873,16C

' 897,16C

- 870,43C
869,13C

/3



02012023 14:18 GovConta Caixa

27/12/2022 - SALDO TOTAL 869,13C
28/12/2022 102805 ARR DH CB 589,66C 1.458,79C
28/12/2022 102805 ARRDH CB 48,00C 1.506,79C
28/12/2022 102805 ARR INTER 1.540,84C 3.047,63C
28/12/2022 102805 DEB TARIFA 2,43D 3.045,20C
28/12/2022 102805 DEB TARIFA 1,300 3.043,90C
28/12/2022 1028065 DEB TARIFA 21,87D 3.022,03C
28/12/2022 - SALDO TOTAL O// 3.022,03C
25/12/2022 102805 ARR DH CB 121,95C 3.143,98C
29/12/2022 102805 DEB TARIFA 4,86D 3.139,12C
29/12/2022 - SALDO TOTAL 3.139,12C
30/12/2022 - SALDO TOTAL 3.139,12C
31/12/2022 - SALDO FINAL 3.139,12C

O Saldo Total € a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

https /g oveonta.caba.govbr/sigovextrato/conta |_individualfimprimir do?nomeF orm=extratoContalndividual Formé&obtv=nul

33
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CAIXA - Exirato de Fundos

Para simples verificagdo

Extrato Fundo de Investimento

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

INome da Agéncia Codigo Operagdo Enfsséo
MONTANHA, ES 0716 0055 02/01/2023
Funde CNEJ do Fundo inicic das Atividades do Fundo
CA XA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTC 00.834.074/0001-23 02/10/1895
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota eme 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 08855 I 9,6148 9,6148 6,656309 6,715248 N
Administradora
Nome Enderego

CNPJ da Administradora
00.360,305/0001-04 7

Cliente

Nome

MUCURICI PREFEITURA

CPF/CNEPJ

27.174.089/0001-98

Cornta Corrente

006.00000119-0

Wes/Ano wlha
1212022 04/01

iAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo

Histérico

Salde Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

[OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito*

("} Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagac em vigor

Movimentagdo Defalhada

Data Histdrico
26112 APLICACAC

Dadosde Tributagdo

Informagdes ao Cotista

Valor em R§
1.470.719,10C
117.331,88C

0,00
13.210,22C

0,00

0,00

0,00
1.601.261,30C

0,00

valor R
117.331,88C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2203.951,160557
17.500,320034
0,000000

238.451,550591

Qtde de Cofas
17.500,380034

IRRF
0,00

Consulte sev extrate de fundos exclusivamente pele Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que og servigos on-Iine lhe
proporcionam., Fale com seu Gerente para geolicitar a inibicde do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressio e postagem
dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meic-ambiente!

Prezado(a) Cotista,

about:blank

compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

142
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- CAIXA - Extrato de Fundos

seu endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cofista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidornia:
D800 725 7474

Endereco Eletrénico:
hitps:/fw ww 1.caixa.gov.br/atendimentoftelefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www .caixa.gov.br

aboutbiank

22
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